投资取得本次发行的股份时，其对用于认购金山开发股份的部分资产持续拥有权

益的时间不足 12 个月，对应于本次发行股份的比例为 68.30%，该部分股份的锁

定期为自股份发行结束之日起 36 个月。

对于美乐投资取得本次发行的股份时，其对用于认购金山开发股份的部分资

产持续拥有权益的时间超过 12 个月，对应于本次发行股份的比例为 31.70%，该

部分股份按以下比例分批解禁：自本次发行结束之日起满12个月后可解禁30%，

自本次发行结束之日起满 24 个月后可解禁 30%，剩余部分股份的锁定期为本次

发行股份结束之日起满 36 个月。

本次上市公司向美乐投资发行新增股份完成后，由于上市公司送红股、转增

股本等原因而增持的上市公司股份，亦遵守上述承诺。

六、评估基准日至交割日交易标的损益的归属

标的公司自交易基准日至交割完成日期间的盈利归上市公司享有，亏损由美

乐投资承担，在经有证券业务资格的审计机构审计确认后十日内，美乐投资应以

现金方式一次性向上市公司补偿。

七、上市地点

本次发行的股票将在上交所上市。待锁定期满后，本次发行的股票将依据中

国证监会和上交所的规定进行交易。

第四节本次新增股份上市情况

一、新增股份上市情况

本次发行的新增股份已于2015年12月8日在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司办理完毕股份登记手续。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

（一）新增股份的证券简称：金山开发

（二）新增股份的证券简称：600679

（三）新增股份的上市地点：上海证券交易所

三、新增股份的限售安排

根据《发行股份购买资产协议》和交易对方出具的股份锁定承诺函，因美乐

投资取得本次发行的股份时，其对用于认购金山开发股份的部分资产持续拥有权

益的时间不足 12 个月，对应于本次发行股份的比例为 68.30%，该部分股份的锁

定期为自股份发行结束之日起 36 个月。

对于美乐投资取得本次发行的股份时，其对用于认购金山开发股份的部分资

产持续拥有权益的时间超过 12 个月，对应于本次发行股份的比例为 31.70%，该

部分股份按以下比例分批解禁：自本次发行结束之日起满12个月后可解禁30%，

自本次发行结束之日起满 24 个月后可解禁 30%，剩余部分股份的锁定期为本次

发行股份结束之日起满 36 个月。

本次上市公司向美乐投资发行新增股份完成后，由于上市公司送红股、转增

股本等原因而增持的上市公司股份，亦遵守上述承诺。

上述锁定期限届满后，其转让和交易按照届时有效的法律、法规和上交所的规

则办理。

第五章本次股份变动情况及其影响

一、股份变动情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动表

证券类别 变更前数量 变更数量 变更后数量

有限售条件的流

通股-A股
0 48,579,285 48,579,285

无限售条件的流

通股-A股
182,019,662 -  182,019,662

有限售条件的流

通股-B股
-  -  -

无限售条件的流

通股-B股
171,600,000 -  171,600,000

合计 353,619,662 48,579,285 402,198,947

（二）新增股份登记到账前上市公司前 10 名 A 股股东持股情况如下

（截至 2015 年 11 月 30 日）

序号 股东名称 持股数量（股）

1  上海市金山区国有资产监督管理委员会 117,154,838

2  中央汇金投资有限责任公司 759,600

3  张德台 506,611

4  陆钧尧 340,265

5  苏井华 335,300

6  黄彩霞 320,500

7  李建辉 320,000

8  邵春华 298,000

9  罗敦建 271,700

10  田志军 270,690

（三）新增股份登记到账后上市公司前 10 名 A 股股东持股情况如下

（截至 2015 年 12 月 8 日）

序号 股东名称 持股数量（股）

1  上海市金山区国有资产监督管理委员会 11,715,4838

2  江苏美乐投资有限公司 48,579,285

3  中央汇金投资有限责任公司 759,600

4  张为为 609,100

5  梁志敏 540,100

6  张德台 501,611

7  郭学东 443,600

8  张恩 369,700

9  蒋范华 355,300

10 陆钧尧 340,265

（四）本次发行对公司控制权的影响

本次交易完成后，上市公司控制权未发生变更。